exciderat.

[) 4. Primum Annalium Fiildcnsinin auilorcni cx
codice Annalium . qui proxime ad codiccm 2 sive 5
accederet, hausisse, ex iis qux anno 792 ct 804 refe-

nint palel. Cum vcro consilio cl dictione opus rtlane

diversum a nostro habendi sint, raro ad eoroni au-
ctorilalem rccurrimns.

3. Codcx bihliothccx Cxsarex Vindobonensis, in

calalogo historix ccclcsiaslicx inimcro 90 signatns

atque ssili lincm sxculi ix scriptns, prxtcr Annalis
no^tros gcsta Romanorum ponlificuin, gcsta rcguni

Francorum cum conlinuationc usi|iic ad annum «41,

et nonnulla alia minoris momenli compleclitur, a

scriptorc ruliricis apposilis ila conjuncla, ul eccle-

siasticam inde civilcnique historiam ab exordio Ro-
niana: Ecclesix ct genlis Francorum usque ad Lo-
lliarii imperatoris tempora clliiigcrcl. Iloc fuit,qiiod,

cum de Caroli majoris domus obitn iu line Continua-
tionis Fredegarii jam relatum cssci, aiinus Aiinalimti

7H, quo alia de rc nulla seiliio csl, ontittcrclnr,
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Minoque 768, cui ab initio idcm quoJ in exteris A In edendis Eginbardi Annalitjus lii coJices et cJi-

Annalium cod.cibus lcgilur, ascriplum esset, una lioncs ad manus fucrunt

:

linea erasa, rubrica Incipil Gesia Varoli Magni regis 1. Codcx. bibliolhecx Cxsarex Vindobonensis, ii.

et C.arlomanni fratris eius insereretur. Anno 814 vo- Catalogo bistorix prufanx n. 654 signatus, mcrabra-
cem efcessil excipit rubrica Finivnt Cesta domini naccus, in4», sxculi s, Vitam Caroli Annatibus prav
Kuroti Haniii et praecellenlistimi Francorum impera- mittit. Est omnium quos viderc licuit xtale, arte et

toris, sequiturque pars sccunda Vitx a!> Eginhardo

scriptx et reliqua pars Annalium , ruhrica Incipit

Getla llludovviei imperatoris filii Karoti iiagni im-

pcratoris insignila.

o'. Alter codex Vindobonensis, calai. hislorix |>ro-

fanx num. 980, item membranaceus in quarlo, s.c-

roli undecimi, omissis annis 741-770, reliijiiis titu-

Iiim Incipiunl ccrtamina Magni Karoli rcgis contru

Saxones et alias mvltas gentes pr.vponit. Est ejusdem
ordinis ac coriex quintus, uterquc una cuni Annali-

bus Eginbardi et Fuldensibus anno 785 conjuratio-

nem Uardradi a e.xteris omnibus omissam recenset,

atque anuo 795 Pippini conjurationem eo quo illi

diligiiitia scnplons pr xslaiHissimns , cujjs i^ili p

lectiouem seniper aut adoptavimus, ant innolis ictu-

limus. Ut piurimum scribit adspirttre, udgredi, ctc.

;

eonpono, contemno aut contetnpno , inmaturus, cte.

;